&

EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPIEIO
OIKONOMIAL & ANANTYZHE

I'ENIKH I'PAMMATEIA EMIIOPIOY KAI
INPOXTAXIAY KATANAAQTH

Mivakac 1: mpoiovra kot Tyuec kadadou Maoya 2019.

EIAOZ M.M.
APNI NQMNO EMXQPIO €/kgr
APNI NQMNO EIZATQIrHz €/kgr
KATZIKI NQMO EMXQPIO €/kgr
KATZIKI NQMO EIZATQIrHz €/kgr
ENTEPA EMXQPIA €/kgr
ENTEPA EIZATQIHZ €/kgr
2YKQTAPIA EMXQPIA €/kgr
2YKQTAPIA EIZATQIHZ €/kgr
AYTA €/tep.
BOYTYPO €/kgr
FMAOYPTI MAHPEZ XTPAITIZTO €/kgr
AAEYPI TIA OAEZ TIZ XPHZEI2 €/kgr
MAZXAAINO TZOYPEKI €/kgr
NAXANIKO ATTOYPAKI €/kgr
NAXANIKO MAPOYAI €/te.
NAXANIKO MATATA EMXQPIA €/kgr
NAXANIKO TOMATA ETXQPIA €/kgr
®POYTO MHAO STAPKIN €/ker
®POYTO NMOPTOKAAI OMDAAODOPO ¢/ker
(NABAAINA-MEPAIN)
ANAWYKT. TKAZOZA 1 AEMONAAA SE €/lt
MNAAZT. OIAAH. XQP. 1 AITPOY KAI ANQ
ANAWYKTIKO TYINOY COLA ZE NAAZT. OIAAH £/lt
XQP. 1 AITPOY KAI ANQ
MIYPA ZE KOYTAKI AAOYMINIOY €/It

AEIFMA
TIMQN

151
11
77
89
24

123

107

305

209

191
90
36

130

129

104

200

159

177

105

172

444

EAAX.

5,29
6,99
5,79
3,90
3,49
4,99
3,99
0,07
8,60
1,99
0,44
4,91
0,59
0,33
0,50
0,60
0,49

0,20

0,45

0,43

1,28

M. Tetdptn , 24 Anpidiov 2019

M.O.

7,23
7,02
7,82

4,74
4,23
7,31
4,92
0,23
13,63
3,95
0,97
7,07
1,25
0,50
1,05
1,52
1,22

0,63

0,80

0,90

2,49

MET.

9,90
7,35
9,90

6,00
6,99
9,90
6,99
0,55
21,20
7,48
1,56
14,66
1,99
0,80
1,98
2,49
2,50

1,68

1,07

1,18

3,79

lev. Mpaup. Eumopiou K’ Mpootaciog Katavalwtr — Evnuépwon KatavoAwtwy

eAiboa 1 ano 14



Mivakac 2: urtoAoyLouUOC KOOTOUC E0pTOTIKOU KoAadioU UE apvi

YnoA. pe

Nocotnta YToA. pe  YMoA. pe
o€ Kyp, At ;r:,lv 0 M.O. ™ MHEY.
n TEQ. h TLUWV ™
APNI NQIMO ErXQPIO €/kgr 4 21,16 28,92 39,60
ENTEPA EMXQPIA €/kgr 0,7 2,73 3,32 4,20
2YKQTAPIA EFXQPIA €/kgr 0,7 3,49 5,12 6,93
AYTA €/te. 12 0,84 2,76 6,60
BOYTYPO €/kgr 0,25 2,15 3,41 5,30
MAQYPTI MAHPEZ 2TPAITIZTO €/kgr 0,5 1,00 1,98 3,74
AAEYPI TIA OAEZ TIZ XPHZEIZ €/kgr 1 0,44 0,97 1,56
MAZXAAINO TZOYPEKI €/kgr 0,8 3,93 5,66 11,73
NAXANIKO ATTOYPAKI €/kgr 1 0,59 1,25 1,99
NAXANIKO MAPOYAI €/tep. 1 0,33 0,50 0,80
NAXANIKO MATATA EMXQPIA €/kgr 1 0,50 1,05 1,98
NAXANIKO TOMATA ETXQPIA €/kgr 0,5 0,30 0,76 1,25
OPOYTO MHAO 2TAPKIN €/kgr 1 0,49 1,22 2,50
POYTO NMOPTOKAAI OM®DAAODOPO

:ilABA/\INA-MEP/\IN) ® ® €/kgr 1 0,20 0,63 1,68
DUOKLIGGOASOUALE T G om0 1o
ANAWYKTIKO TYNOY COLA ZE MAAZT. OIAAH
XQP. 1 AITPOY KAI ANQ €/t 1 0,43 0,90 118
MIYPA ZE KOYTAKI AAOYMINIOY €/It 1 1,28 2,49 3,79

ZuvoAko Kootog: 40,31 61,74 95,90

YeAiba 2 and 14
lev. Mpapp. Epumopiou k' Mpootaciog KatavaAlwthi — Eviuépwaon KOTavoaAwTtwy



Mivakac 3: UrtoAoyLoUOC KOOTOUC E0PTAOTIKOU KoAadioU UE KaTolkL

YmoA. pe

Nocotnta YmoA. pe  YmoA. pe
o€ Kyp, At tn'v to M.O. TN UEY.
f TeEW. Enax. TIHWV Twn
KATZIKI NQMNO ErXQPIO €/kgr 4 23,16 31,28 39,60
ENTEPA EMXQPIA €/kgr 0,7 2,73 3,32 4,20
2YKQTAPIA EFXQPIA €/kgr 0,7 3,49 5,12 6,93
AYTA €/tep. 12 0,84 2,76 6,60
BOYTYPO €/kgr 0,25 2,15 3,41 5,30
MAQYPTI MAHPEZ 2TPAITIZTO €/kgr 0,5 1,00 1,98 3,74
AAEYPI TIA OAEZ TIZ XPHZEIZ €/kgr 1 0,44 0,97 1,56
MAZXAAINO TZOYPEKI €/kgr 0,8 3,93 5,66 11,73
NAXANIKO ATTOYPAKI €/kgr 1 0,59 1,25 1,99
NAXANIKO MAPOYAI €/te. 1 0,33 0,50 0,80
NAXANIKO MATATA EMXQPIA €/kgr 1 0,50 1,05 1,98
NAXANIKO TOMATA ETXQPIA €/kgr 0,5 0,30 0,76 1,25
OPOYTO MHAO 2TAPKIN €/kgr 1 0,49 1,22 2,50
POYTO NMOPTOKAAI OM®DAAODOPO

:iIABA/\INA-MEP/\IN) ® ® €/kgr 1 0,20 0,63 1,68
AALT. OIANA XOb. LATPOY Katang. S 2 045 080 107
PANIONMIOOAEINT G 1 ae 0w 1
MTIYPA ZE KOYTAKI AAOYMINIOY €/It 1 1,28 2,49 3,79

ZuvoAko Kootog: 42,31 64,10 95,90

YeAiba 3 and 14
lev. Mpapp. Epumopiou k' Mpootaciog KatavaAlwthi — Eviuépwaon KOTavoaAwTtwy



Mivakac 4: ouykplon twv MNaocya 2018 -2019

M(;o ;l:wv M.C;.otllng % Bladbopic
APNI NQMO EMXQPIO €/Kgr 7,23 6,99 3,43%
APNI NQMNO EIZATQrHz €/Kgr 7,02 6,61 6,20%
KATZIKI NQMNO ErXQPIO €/Kgr 7,82 7,32 6,83%
KATZIKI NQMO EIZATQrHz €/Kgr - - -
ENTEPA EMXQPIA €/Kgr 4,74 4,40 7,73%
ENTEPA EIZATQIH2 €/Kgr 4,23 5,47 -22,67%
2YKQTAPIA ETXQPIA €/Kgr 7,31 7,06 3,54%
2YKQTAPIA EIZATQrHz €/Kgr 4,92 5,12 -3,91%
OPOYTO MHAO 2TAPKIN €/Kgr 1,22 1,31 -6,87%
('\D;IF;S/Y\'II'I\?) NOPTOKAAI OMDAAODOPO (NABAAINA- €/Ker 0,63 0,64 11,56%
NAXANIKO MATATA EMXQPIA €/Kgr 1,05 0,68 54,41%
NAXANIKO MAPOYAI €/te. 0,50 0,48 4,17%
NAXANIKO TOMATA EIXQPIA €/Kgr 1,52 1,12 35,71%
NAXANIKO ATTOYPAKI €/Kgr 1,25 1,32 -5,30%
MAZXAAINO TZOYPEKI €/Kgr 7,07 9,18 -22,98%
BOYTYPO €/Kgr 13,63 13,03 4,60%
FMAQYPTI MAHPEZ 2TPAITIZTO €/Kgr 3,95 3,47 13,83%
AYTA €/tep. 0,23 0,19 21,05%
AAEYPI TIA OAEZ TIZ XPHZEIZ €/Kgr 0,97 0,83 16,87%
MIYPA ZE KOYTAKI AAOYMINIOY €/It 2,49 2,50 -0,40%
ANAWYKTIKO TYNOY COLA 2E MAAXT. ®IAAH XQP. 1
AITPOY KAI ANQ €/It 0,90 0,98 -8,16%
ANAWYKT. FTKAZOZA 1 AEMONAAA ZE NAAZT. QIAAH.
XQP. 1 AITPOY KAI Al:l]Q €/t 0,80 0,97 "17,53%

ZUVOALKO KOOTOG TUTILKOU £0PpTACTIKOU KaAaBiol Maoxa, He

Bdon TG LECEG TAPATNPOVUHEVEG TLUEG (opvi)

lev. Mpapp. Epumopiou k' Mpootaciog KatavaAlwthi — Eviuépwaon KOTavoaAwTtwy

eAibo 4 ano 14




ZUVOAIKO KOOTOG TUTILKOU £0PTAOTIKOU KaAaBlov Naoxa, e

a a o o 7 62,20
BAon TG LECEG MAPATNPOUHEVEG TLUEG (KaToikL)

Mivakac 5.1: evdeiktikec TLWEC eldwV kaAadiou Maoya 2019, otn Osooadovikn.

EIAOZ M.M. EAAX. M.O. MEI.
APNI NQMNO EFXQPIO €/Kgr 599 7,39 8,90
APNI NQMO EIZATQIH2 €/Kgr - - -
KATZIKI NQIMO ErXQpPIO €/Kgr 599 7,69 9,00
KATZIKI NQMO EIZAFQrH €/Kgr - - -
ENTEPA EMXQPIA €/Kgr 3,49 4,93 6,50
ENTEPA EIZATQIH2 €/Kgr - - -
2YKQTAPIA EFXQPIA €/Kgr 599 7,28 8,90
2YKQTAPIA EIZATQIHz €/Kgr - - -
AYTA €/tep. 0,17 0,33 0,51
BOYTYPO €/Kgr 9,50 12,84 17,20
MAOYPTI NAHPEZ 3TPAITIZTO €/Kgr 2,19 3,20 4,33
ANEYPI T1A OAEZ TIZ XPHZEIZ €/Kgr 0,68 098 1,20
MAZXAAINO T2OYPEKI €/Kgr 492 6,54 8,33
NAXANIKO AITOYPAKI €/Kgr 1,00 1,52 2,00
NAXANIKO MAPOYAI €/1ep. 0,55 0,68 1,00
NAXANIKO MATATA EMXQPIA €/Kgr 0,90 1,14 1,30
NAXANIKO TOMATA EIMXQPIA €/Kgr 1,28 1,83 2,98
OPOYTO MHAO XTAPKIN €/Kgr 1,08 1,75 2,48
OPOYTO NOPTOKAAI OMOAAODOPO (NABAAINA-MEPAIN) €/Kgr 0,79 1,15 2,18
ANAWYKT. TKAZOZA i AEMONAAA ZE NAAZT. OIAAH. XQP. 1 AITPOY KAl
ANQ €/It 0,66 089 1,13
ANAWYKTIKO TYMNOY COLA ZE MAAZT. ®IAAH XQP. 1 AITPOY KAl ANQ €/It 0,65 097 1,13
MMYPA 2E KOYTAKI AAOYMINIOY €/It 1,76 2,62 3,39

Kootog tumikoU KaAaBLou pe apvi:

Kootog tumikoU KaAaOLov e KatoikL:

YeAiba 5 and 14
lev. Mpapp. Epumopiou k' Mpootaciog KatavaAlwthi — Eviuépwaon KOTavoaAwTtwy



Mivakac 5.2: evdeiktikec TiUEC eldwV kaAadiou Maoya 2019, otnv Kouotnvi.

EIAO2 M.M. EAAX. M.O. MEI.
APNI NQMO ErXQPIO €/Kgr 6,90 7,64 8,80
APNI NQMNO EIZATQMHZ €/Kgr - - -
KATZIKI NQIMTO ErXQPIO €/Kgr 6,90 8,01 9,50
KATZIKI NQMO EIZAFQrH €/Kgr - - -
ENTEPA EMXQPIA €/Kgr 499 5,80 6,50
ENTEPA EIZATQIHZ €/Kgr - - -
2YKQTAPIA EFXQPIA €/Kgr 7,35 8,00 9,50
2YKQTAPIA EIZATQIH2 €/Kgr - - -
AYTA €/tep. 0,25 0,34 0,52
BOYTYPO €/Kgr 11,60 13,70 15,96
IMAOYPTI MAHPEZ 2TPAITIZTO €/Kgr 2,22 2,89 3,65
AAEYPI A OAEZ TIZ XPHZEIZ €/Kgr 0,69 1,02 1,20
MAZXAAINO T2OYPEKI €/Kgr 4,50 7,16 10,87
NAXANIKO ATTOYPAKI* €/tep. 0,50 1,18 1,80
NAXANIKO MAPOYAI* €/Kgr 0,99 1,44 2,00
NAXANIKO MNATATA EMXQPIA €/Kgr 0,80 1,05 1,22
NAXANIKO TOMATA EMXQPIA €/Kgr 1,50 1,90 2,50
OPOYTO MHAO XTAPKIN €/Kgr 0,99 1,29 1,85
OPOYTO NOPTOKAAI OMOAAODOPO (NABAAINA-MEPAIN) €/Kgr 0,8 1,23 1,95
ANAWYKT. FKAZOZA 1 AEMONAAA ZE NAAZT. ®IAAH. XQP. 1 AITPOY
KAI ANQ €/It 0,38 0,73 091
ANAWYKTIKO TYMNOY COLA ZE MAAZT. ®IAAH XQP. 1 AITPOY KAl ANQ €/It 0,38 0,79 1,09
MIMYPA 2E KOYTAKI AAOYMINIOY €/It 1,51 2,24 2,82

Ko6otog tumikol KaAabLov e apvi: 54,70 67,29 84,05

Kootog tunikol KaAaBlol He KAToiKL: 54,70 68,77 86,85

* 3TN OUYKEKPLUEVN TIOAN OL TLUEG yLa TO ayyoupl 860nkav os €/tel. Kot oto papoUAL og €/kgr. OL umoAoylopol éyvav

pe 2 Tep. ayyoupL kat 0,5 kgr papoUAL.

SeAiba 6 amo 14
lev. Mpapp. Epumopiou k' Mpootaciog KatavaAlwthi — Eviuépwaon KOTavoaAwTtwy



Mivakac 5.3: evdeiktikec TWEC ELdWV kaAaBiou Maoya 2019, ota lwavviva.

EIAOZ M.M. EAAX. M.O. MEI.
APNI NQMO ErXQPIO €/Kgr 8,50 9,20 10,00
APNI NQMNO EIZATQMHZ €/Kgr - - -
KATZIKI NQIMTO ErXQPIO €/Kgr 890 9,35 9,80
KATZIKI NQMO EIZAMQIMH €/Kgr - - -
ENTEPA EMXQPIA €/Kgr 2,80 4,79 5,90
ENTEPA EIZATQIHZ €/Kgr - - -
2YKQTAPIA EMXQPIA €/Kgr 8,50 9,20 10,00
2YKQTAPIA EIZATQIH2 €/Kgr - - -
AYTA €/tep. 0,20 0,36 0,50
BOYTYPO €/Kgr 8,42 13,18 17,33
IMAOYPTI MAHPEZ 2TPAITIZTO €/Kgr 2,25 2,95 3,75
AAEYPI A OAEZ TIZ XPHZEIZ €/Kgr 0,44 1,03 1,67
MAZXAAINO T2OYPEKI €/Kgr 492 5,89 7,56
NAXANIKO ATTOYPAKI €/Kgr 1,54 1,79 2,05
NAXANIKO MAPOYAI €/tep. 0,58 0,68 0,79
NAXANIKO MNATATA EMXQPIA €/Kgr 09 1,23 1,49
NAXANIKO TOMATA EMXQPIA €/Kgr 1,40 1,98 2,40
OPOYTO MHAO XTAPKIN €/Kgr 1,04 1,55 1,99
OPOYTO NOPTOKAAI OMOAAODOPO (NABAAINA-MEPAIN) €/Kgr 0,75 0,84 0,98
ANAWYKT. TKAZOZA 1 AEMONAAA ZE MAAZT. OIAAH. XQP. 1
AITPOY KAI ANQ €/It 047 082 1,03
ANAWYKTIKO TYMOY COLA ZE MAAZT. OIAAH XQP. 1 AITPOY KAI
ANQ €/It 047 087 1,13
MIYPA XE KOYTAKI AAOYMINIOY €/It 1,49 2,57 391

Kootog tumikoU KaAabLov pe apvi:

Kootog tumikoU KaAaBLov e KatoikL:

YeAiba 7 and 14
lev. Mpapp. Epumopiou k' Mpootaciog KatavaAlwthi — Eviuépwaon KOTavoaAwTtwy



Mivakac 5.4: evdeiktikec TiUEC eldwV kaAadiou Maoya 2019, otn Adptloa.

EIAO2 M.M. M.O0.*

APNI NQMO ErXQPIO €/Kgr 6,65
APNI NQMNO EIZATQMHZ €/Kgr -
KATZIKI NQIMTO ErXQPIO €/Kgr 7,01
KATZIKI NQMO EIZAFQrH €/Kgr -
ENTEPA EMXQPIA €/Kgr 4,46
ENTEPA EIZATQIHZ €/Kgr -
2YKQTAPIA EFXQPIA €/Kgr 6,65
2YKQTAPIA EIZATQIH2 €/Kgr -
AYTA €/tep. 0,29
BOYTYPO €/Kgr 12,80
IMAOYPTI MAHPEZ 2TPAITIZTO €/Kgr 2,67
AAEYPI A OAEZ TIZ XPHZEIZ €/Kgr 1,07
MAZXAAINO T2OYPEKI €/Kgr 6,11
NAXANIKO ATTOYPAKI €/tep. 0,46
NAXANIKO MAPOYAI €/tep. 0,75
NAXANIKO MNATATA EMXQPIA €/Kgr 0,97
NAXANIKO TOMATA EMXQPIA €/Kgr 1,71
OPOYTO MHAO XTAPKIN €/Kgr 1,00
OPOYTO NOPTOKAAI OMOAAODOPO (NABAAINA-MEPAIN) €/Kgr 0,78
ANAWYKT. FKAZOZA 1 AEMONAAA ZE NAAZT. ®IAAH. XQP. 1 AITPOY

KAI ANQ €/It 1,37
ANAWYKTIKO TYMNOY COLA ZE MAAZT. ®IAAH XQP. 1 AITPOY KAl ANQ €/It 1,06
MIMYPA 2E KOYTAKI AAOYMINIOY €/It 2,94

Kootog tumikoU KaAaBLov pe apvi: X

Kdotog tunikoU KaAaBLol pe katoiki: 60,45
* 3TN OUYKEKPLUEVN TIOAN §GONKAV LOVO OL LECOL OPOL TWV TLUWV TWV ETILUEPOUGS ELSWV

SeAiba 8 and 14
lev. Mpapp. Epumopiou k' Mpootaciog KatavaAlwthi — Eviuépwaon KOTavoaAwTtwy



Mivakac 5.5: evdeiktikec TIEC eldwV kaAadou Maoya 2019, otnv Matpa.

EIAO2 M.M. EAAX. M.O. MEI.
APNI NQMO ErXQPIO €/Kgr 7,30 7,86 8,90
APNI NQMNO EIZATQMHZ €/Kgr - - -
KATZIKI NQIMTO ErXQPIO €/Kgr 8,30 8,68 9,80
KATZIKI NQMO EIZAMQIMH €/Kgr - - -
ENTEPA EMXQPIA €/Kgr 565 598 6,50
ENTEPA EIZATQIHZ €/Kgr - - -
2YKQTAPIA EMXQPIA €/Kgr 550 7,44 8,90
2YKQTAPIA EIZATQIH2 €/Kgr - - -
AYTA €/tep. 0,18 0,33 0,50
BOYTYPO €/Kgr 9,80 13,07 16,70
IMAOYPTI MAHPEZ 2TPAITIZTO €/Kgr 2,25 2,93 3,55
AAEYPI A OAEZ TIZ XPHZEIZ €/Kgr 0,65 0,88 1,20
MAZXAAINO T2OYPEKI €/Kgr 3,20 7,36 13,00
NAXANIKO ATTOYPAKI €/Kgr 1,49 1,54 1,57
NAXANIKO MAPOYAI €/tep. 0,43 0,58 0,69
NAXANIKO MNATATA EMXQPIA €/Kgr 0,95 1,11 1,24
NAXANIKO TOMATA EMXQPIA €/Kgr 1,27 1,84 2,00
OPOYTO MHAO XTAPKIN €/Kgr 1,23 1,64 1,98
OPOYTO NOPTOKAAI OMOAAODOPO (NABAAINA-MEPAIN) €/Kgr 0,60 0,80 1,00
ANAWYKT. FKAZOZA 1 AEMONAAA ZE NAAZT. ®IAAH. XQP. 1 AITPOY
KAI ANQ €/It 0,74 088 1,03
ANAWYKTIKO TYMNOY COLA 2E MAAZT. ®IAAH XQP. 1 AITPOY KAl ANQ €/It 0,59 0,90 1,09
MIMYPA 2E KOYTAKI AAOYMINIOY €/It 1,82 2,37 3,00

Ko6otog tumikol KaAabLov e apvi:

Kootog tunikol KaAaBlol He KAToiKL:

YeAiba 9 and 14
lev. Mpapp. Epumopiou k' Mpootaciog KatavaAlwthi — Eviuépwaon KOTavoaAwTtwy



Mivakac 5.6: evdelktikec TIWEC ELdWV kaAaBiou Maoya 2019, oto HpakAsto.

EIAO2 M.M. EAAX. M.O. MEI.
APNI NQMO ErXQPIO €/Kgr 589 7,14 8,30
APNI NQMNO EIZATQMHZ €/Kgr - - -
KATZIKI NQIMTO ErXQPIO €/Kgr 6,49 7,70 8,90
KATZIKI NQMO EIZAFQrH €/Kgr - - -
ENTEPA EMXQPIA €/Kgr 2,90 3,70 4,00
ENTEPA EIZATQIHZ €/Kgr - - -
2YKQTAPIA EMXQPIA €/Kgr 3,79 6,25 8,30
2YKQTAPIA EIZATQIH2 €/Kgr - - -
AYTA €/tep. 0,21 0,33 042
BOYTYPO €/Kgr 9,54 11,22 12,80
IMAOYPTI MAHPEZ 2TPAITIZTO €/Kgr 3,15 3,72 4,37
AAEYPI A OAEZ TIZ XPHZEIZ €/Kgr 1,22 1,29 1,35
MAZXAAINO T2OYPEKI €/Kgr 6,25 8,76 10,10
NAXANIKO ATTOYPAKI €/Kgr 1,25 1,42 1,59
NAXANIKO MAPOYAI €/tep. 0,60 0,69 0,80
NAXANIKO MNATATA EMXQPIA €/Kgr 1,15 1,23 1,32
NAXANIKO TOMATA EMXQPIA €/Kgr 1,69 1,86 2,00
OPOYTO MHAO XTAPKIN €/Kgr 1,15 1,39 1,75
OPOYTO NOPTOKAAI OMOAAODOPO (NABAAINA-MEPAIN) €/Kgr 0,89 0,98 1,09
ANAWYKT. FKAZOZA 1 AEMONAAA ZE NAAZT. ®IAAH. XQP. 1 AITPOY
KAI ANQ €/It 095 0,97 0,99
ANAWYKTIKO TYMNOY COLA ZE MAAZT. ®IAAH XQP. 1 AITPOY KAl ANQ €/It 1,00 1,03 1,10
MIMYPA 2E KOYTAKI AAOYMINIOY €/It 2,17 2,49 2,74

Ko6otog tumikol KaAabLov e apvi:

Kootog tunikol KaAaBlol He KAToiKL:

SeAiba 10 amno 14
lev. Mpapp. Epumopiou k' Mpootaciog KatavaAlwthi — Eviuépwaon KOTavoaAwTtwy



Mivakac 5.7: evdeiktikec TiEC eldwv kaAadiou MNaoyo 2019, otn Xio.

EIAO2 M.M. EAAX. M.O. MEI.
APNI NQMO ErXQPIO €/Kgr 8,00 8,58 9,00
APNI NQMNO EIZATQMHZ €/Kgr - - -
KATZIKI NQIMTO ErXQPIO €/Kgr 7,90 8,82 9,50
KATZIKI NQMO EIZAFQrH €/Kgr - - -
ENTEPA EMXQPIA €/Kgr 500 5,00 5,00
ENTEPA EIZATQIHZ €/Kgr - - -
2YKQTAPIA EMXQPIA €/Kgr 8,50 8,83 9,00
2YKQTAPIA EIZATQIH2 €/Kgr - - -
AYTA €/tep. 0,17 0,32 048
BOYTYPO €/Kgr 10,40 14,98 17,73
IMAOYPTI MAHPEZ 2TPAITIZTO €/Kgr 2,40 3,12 3,60
AAEYPI A OAEZ TIZ XPHZEIZ €/Kgr 0,69 1,12 1,53
MAZXAAINO T2OYPEKI €/Kgr 4,97 9,12 10,80
NAXANIKO ATTOYPAKI €/Kgr 1,54 1,89 2,50
NAXANIKO MAPOYAI €/tep. 0,54 0,79 1,00
NAXANIKO MNATATA EMXQPIA €/Kgr 1,10 1,18 1,22
NAXANIKO TOMATA EMXQPIA €/Kgr 1,69 2,07 2,55
OPOYTO MHAO XTAPKIN €/Kgr 1,07 1,56 2,50
OPOYTO NOPTOKAAI OMOAAODOPO (NABAAINA-MEPAIN) €/Kgr 0,84 1,11 1,50
ANAWYKT. FKAZOZA 1 AEMONAAA ZE NAAZT. ®IAAH. XQP. 1 AITPOY
KAI ANQ €/It 0,83 1,04 1,49
ANAWYKTIKO TYMNOY COLA ZE MAAZT. ®IAAH XQP. 1 AITPOY KAl ANQ €/It 0,93 1,07 1,12
MIMYPA 2E KOYTAKI AAOYMINIOY €/It 2,58 2,68 2,79

Ko6otog tumikol KaAabLov e apvi:

Kootog tunikol KaAaBlol He KAToiKL:

SeAiba 11 amno 14
lev. Mpapp. Epumopiou k' Mpootaciog KatavaAlwthi — Eviuépwaon KOTavoaAwTtwy



pa@nua 5.8: cUYKPLON UECOU KOOToUC KaAadtwv.

7 N
Ndoxa 2019: cUYKPLON TLULWV TTOAEWV GTO HECO KOOTOG
100,00
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XIOX IOANNINA KOMOTHNH MATPA OEXXAAONIKH HPAKAEIO AAPIZA

Mivakac 6: €ibn o kadeoTwWC avVWTATWY MTPoKATOPLOUEVWY TWWY, TWEC UE OIIA.

EIAH TIMEZ ZE € |

1) Eudladwpévo vepd o cuokevoaaoia twv 500 ml (0,5 L), eyxwplo A un, 0.50
EVTOG 1| €KTOG PUyEioU KATA TTPOTINON TOU KATOVAAWTH. !

2) Epdlolwpévo vepd o cuokevaoia twv 750 ml (0,75L), eyxwpto A pn, 0.75
€VTOG 1| €KTOG Puyeiou KATA TPOTIUNON TOU KATOVAAWTH. !

3) Toot pe Joumov Kot Tupl 1 oavtoultg pe {aumov Kat tupl, Pnuévo n 145
aynTo, KOTA MPOTiNCN ToU KATavaAWTH !

4) Toot pe Tupl ] odvtoultg pe tupl, Ynuévo 1 adnto KaTd mMPoTipnon Tou 195
KaTavaAwth !
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5) Kadeég podnua eAANVIKOG LOVOC. 1,20

6) Kadég podbnua diktpou (YaAALKOG, K.ATT.) LOVOC KATA T ouvhOn

, , 1,30
EUTOPLKI] TIPAKTIKA.
7) Kadeg podpnua eonpéoo {eoToq ) KpUoG (ppEvto), LovOg KOTA Tn ouvhon 145
EUTOPLKA TIPAKTLK). !
8) Kadeg podnua otiyplaiog eotog N kpLuog (Tumou ppamé K.AT.) povog 130
KOTA TN ouvAON EUMOPLKA TIPAKTIKN. ’
9) Todtpodnua (eotd n kpLO) 1,30

Mivakoc 7: uEoec TEC kauaiuwyv avda Noud yia ta Baoikd kavowa kivnonc yta tnv 23.4.2019. Tiwéc og €/At.
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AuOAUBSEN | AMOAUBSN | Diesel | Yypaéplo
95 OKT. 100 okt. | Kivhong [ kivnong

NOMOZ ATTIKHE 1,615 1,823 1,381 0,781
NOMOZ AITQAIAS KAl AKAPNANIAS 1,661 1,856 1,422 0,869
NOMO3Z APTOAIAOS 1,637 1,81 1,392 0,823
NOMOZ APKAAIAS 1,657 1,842 1,418 0,834
NOMOZ APTHZ 1,634 1,84 1,409 0,849
NOMOZ AXATAS 1,646 1,846 1,419 0,834
NOMOZ BOIQTIAS 1,64 1,856 1,403 0,818
NOMOZ rPEBENQN 1,677 1,878 1,423 0,832
NOMOS APAMAZ 1,616 1,83 1,373 0,786
NOMO3Z AQAEKANHZOY 1,753 1,94 1,501 0,898
NOMO3 EBPOY 1,647 1,843 1,406 0,851
NOMO3 EYBOIAZ 1,643 1,825 1,41 0,825
NOMOZ EYPYTANIAS 1,735 1,952 1,505 0,862
NOMOZ ZAKYNOOY 1,666 1,838 1,428 0,906
NOMOZ HAEIAZ 1,648 1,832 1,39 0,794
NOMO3 HMAGIAS 1,615 1,794 1,384 0,781
NOMOSZ HPAKAEIOY 1,686 1,851 1,449 0,891
NOMOS OEZNPQTIAS 1,675 1,87 1,433 0,865
NOMO3Z OEZ3AAONIKHE 1,615 1,814 1,38 0,808
NOMOZ IQANNINQN 1,638 1,853 1,415 0,83
NOMO3 KABANAS 1,648 1,837 1,412 0,827
NOMO3Z KAPAITIHZ 1,637 1,865 1,406 0,811
NOMOZ= KASTOPIAZ 1,636 1,828 1,418 0,814
NOMO3Z KEPKYPASZ 1,675 1,859 1,451 0,965
NOMO3Z KEQOAAAHNIAZ 1,724 1,875 1,489 0,95
NOMOZ KIAKIZ 1,618 1,822 1,384 0,822
NOMO3 KOZANHZ 1,639 1,782 1,401 0,814
NOMO3 KOPINGOIAZ 1,631 1,814 1,401 0,813
NOMOZ= KYKAAAQN 1,815 2,001 1,556 1,043
NOMOZ AAKQNIAZ 1,653 1,836 1,42 0,841
NOMO3Z AAPIZHZ 1,635 1,828 1,389 0,812
NOMOZ AAZIOIOY 1,702 1,892 1,455 0,906
NOMO3 AEZBOY 1,717 1,885 1,481 0,922
NOMOZ AEYKAAOSZ 1,665 1,841 1,417 0,839
NOMOSZ MATNHZIAZ 1,647 1,85 1,416 0,85
NOMOSZ MEZZHNIAZ 1,661 1,848 1,406 0,848
NOMO3 ZANOHS 1,638 1,839 1,396 0,839
NOMOZ MNEAAHZ 1,629 1,797 1,381 0,795
NOMOZ MNIEPIAZ 1,633 1,807 1,385 0,822
NOMOZ MNPEBEZH: 1,63 1,787 1,4 0,795
NOMOSZ PEOYMNHS 1,708 1,878 1,454 0,87
NOMO3 POAOMHSE 1,627 1,8 1,401 0,833
NOMOZ 3AMOY 1,725 1,919 1,481 0,898
NOMOZ SEPPQN 1,627 1,781 1,374 0,823
NOMOZ TPIKAAQN 1,641 1,766 1,406 0,812
NOMO3 ®OIQTIAOS 1,651 1,861 1,408 0,848
NOMOS DAQPINHE 1,624 1,781 1,409 0,859
NOMO3 ®QKIAOS 1,684 1,867 1,454 0,875
NOMOZ XAAKIAIKHE 1,655 1,822 1,41 0,828
NOMOZ XANIQN 1,683 1,89 1,449 0,893
NOMO3 XIOY 1,679 1,875 1,442
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